
 Stejně jako při posledním setkání se 
nás ujal ředitel společnosti Mgr. Aleš 
Marek a ochotně nám vysvětlil, co vše 
společnost Auto ‑Bayer, jako importér 
a jediný autorizovaný prodejce pro 
Českou republiku, chystá. „Nápad 
uspořádat karavanový jarmark jsme 
pojali již na podzim, kdy jsme s to‑
várnou Trigano ‑Elnagh řešili obsazení 
našeho stánku na podzimní veletrhu 
karavanů v Brně a neměli dostatek 

Půl roku od našeho setkání s novými modely Elnagh pro sezonu 
2024 jsme přijali opětovné pozvání na Slavkovský zámek, 
abychom si prohlédli téměř celou řadu nových modelů Baron 
a takříkajíc nahlédli pod pokličku březnové akce Slavkovští 
Baroni v plné síle aneb jarní karavanový jarmark Elnagh 2024.

vozů Baron pro veletržní prezentaci 
klientům, protože výroba této mo‑
delové řady se naplno rozběhla až na 
podzim,“ uvedl ředitel Marek.
 Společnost chce tento pomyslný 
dluh vůči klientům odčinit, a proto 
jarní akci zaměřila hlavně na prezen‑
taci inovované, nebo tedy vlastně 
nové, řady Baron, ve které z hlediska 
inovace interiéru nezůstal kámen na 
kameni.

Široká paleta
modelů Baron
 Návštěvníci akce se mohou těšit na 
modely s délkou 7 a 7,4 m v provede‑
ní alkovna a polointegrál. Dostupné 
budou modely Baron 565 a 573 s po‑
délnými postelemi a Baron 579 
v provedení s královskou elektricky 
ovládanou postelí nově v šíři 150 cm 
a délce 195 cm.
 „Malé překvapení je nachystáno 
pro modely Baron 560, tento oblí‑
bený model na sedmi metrech délky 
pro pět osob s maxi garáží přivezeme 
v naší limitované edici s šedou kabi‑
nou a speciální doplňkovou výbavou. 
Další překvapení na sedmi metrech 
představíme v alkovně Baron 20, kte‑
rý je určen pro jízdu šesti osob, ale 

Pozvánka

0 Camping, Cars & Caravans   2/2024

Slavkovští Baroni 
v plné síle 

PR

Karavanový jarmark, 1.-31. 3. 2024, Slavkov



spací variantu je možno přestavět až 
na spaní pro osm osob,“ prozradil ře‑
ditel Marek a dodal, že se jedná o pa‑
tentovaný systém, kdy si ze zadního 
příčného lůžka elektricky vytvoříte 
dvě maxi palandy pro pohodlné spa‑
ní ve dvou. Základem tohoto modelu 
je podvozek Citroën, a tak budou mít 
návštěvníci možnost porovnat rozdí‑
ly podvozků více značek.
 Auto ‑Bayer „skládá“ modely vozů 
primárně s podvozky Fiat speciálně 
ve verzi pro Českou republiku, na‑
příklad již se zimním paketem, 12V 
televizí, Wi ‑Fi, dále paketem outdoor 
s venkovními přípojkami plynu, 
elektřiny, jak 12 V tak 220 V, a nebo 
sprchy. Součástí vybraných modelů 
jsou Android autorádia s Wi ‑Fi, navi‑
gací a couvací kamerou. „Podvozky, 
na nichž pro Českou republiku sta‑
víme, jsou tedy převážně Fiat s pa‑
ketem Elegance obsahujícím LED 
světlomety, kontrolu tlaku v pneu‑
matikách, luxusní přístrojovou des‑
ku spolu s koženými multifunkčními 
volanty. Alternativou jsou pak pod‑
vozky Citroën nebo Peugeot v zá‑
kladní výbavě. Jako prodejci osob‑
ních vozů jsme možná více zatíženi 
na bezpečnost a komfort podvozků 
a následně i komfort a bezpečnost 
nástavby Elnagh, proto je u nás ori‑
entace spíše na Fiat, kde můžeme 
klientům nabídnout lepší výbavu,“ 
vysvětlil ředitel Marek.

zástupci řad T ‑Loft,
Magnum a E ‑van
 Ale rodina má fungovat společ‑
ně a protože do rodiny vozů Elnagh 
spadají ještě modelové řady T ‑Loft, 

0

Magnum a E ‑VAN, nesmí na jarmarku 
chybět ani zástupci těchto řad.
 Modelovou řadu T ‑Loft budou pre‑
zentovat modely 530 a 582, opět pro 
5 osob a exkluzivně v nejvyšších výba‑
vách s motory 180 PS a automatickou 
převodovkou. „Opět zmíním naši sna‑
hu o komfort a bezpečnost – proto 
jsou modely s automatickou převo‑
dovkou vybavovány podvozky Hea‑
vy duty s posílenou přední nápravou 
a komfortnějším pérováním, kožený‑
mi multifunkčními volanty, originál 
DAB rádii, automatickou klimatizací 
a dalšími komfortními prvky,“ popsal 
ředitel Marek. Představen bude také 

model T‑Loft 582 ve speciální zimní 
verzi s pakety Extra warm s posílenou 
izolací a vyhřívanou podlahou.
 Doslova srdcová záležitost vedení 
společnosti modely Magnum budou 
k vidění ve všech variantách Magnum 
530, Magnum 532 a Magnum 582, 
tedy modely s podélnými postelemi, 
královskou maxi postelí nebo sezením 
face to face. Také s výbavou modelů 
Magnum si dali u Auto ‑Bayer opravdu 
záležet – podvozky Fiat Heavy duty 
doplnili k výbavám z modelů T ‑Loft 
ještě o elektronické parkovací brzdy 
a digitální přístrojové štíty. Prostě když 
má být něco TOP, tak tedy ve všem.

Camping, Cars & Caravans   2/2024

[1] Elnagh Baron 573.

[2] Elnagh Baron 573.

[3] Elnagh Baron 22.

1 2

3



 „Naši nejmladší modelovou řadu 
obytných dodávek E ‑VAN jsme také 
neošidili a představíme ji na jarmar‑
ku ve všech výrobních řadách, aby si 
zákazníci porovnali úrovně výbavy 
Entry, Trend a Premium. Pro posled‑
ně jmenovanou řadu bude k vidění 
snad nejvíce vybavený model E ‑VAN 
DUO XL Premium s maximální mož‑
nou dostupnou výbavou Fiat včetně 
všech jízdních asistentů podvozku 
a komfortních prvků v nástavbě El‑
nagh,“ podotkl ředitel Marek. Zajíma‑
vostí pak budou novinky v provedení 
modelů E ‑VAN 5 a E ‑VAN 6. Jedná 
o kompaktní 6metrové modely pro 4 

Pozvánka

0 Camping, Cars & Caravans   2/2024

osoby na jízdu i spaní (E ‑VAN 5) a no‑
vinku E ‑VAN 6 s podélnými postelemi 
na délce vozu 6 m.

Speciální akce
– speciální ceny!
 Celý měsíc budou mít zákazníci 
možnost koupit vozy za speciální 
ceny podporované výrobcem, dopl‑
něné akcí Auto ‑Bayer Garantie s pro‑
dlouženou zárukou podvozků až na 
5 let nebo 150 tisíc kilometrů nebo 
akcí na baterie LifePo místo AGM do 
tovární nástavby. Kompletní informa‑
ce na www.elnagh.cz

Vážení přátelé, srdečně Vás zveme na

JARMARK K ARAVANŮ
Přijďte se za námi podívat. Můžete vyhrát „Víkend s BARONEM“, hodinky TIMBERLAND a nebo doplňky 

pro Váš karavan v hodnotě 3 000 Kč. Budeme se na Vás těšit v areálu společnosti AUTO – BAYER ve dnech 1.3. – 31.3. 2024. 
Pozvánka je slosovatelná, nezapomeňte ji odevzdat do boxu u našeho „Barona“. 

Těšíme se na setkání s Vámi!

www.elnagh.czVáš tým   
Vaše jméno Váš e-mail

PR

 Těšíme se na vás, čtenáře časopisu 
Camping, Cars & Caravans  – nové 
i  stávající zákazníky, na našem jar-
ním karavanovém jarmarku! A  při-
dáváme slosovatelnou pozvánku se 
soutěží o víkend s BARONEM, hodin-
ky Timberland nebo sadu doplňků 
pro váš bydlík! Tak v březnu BYE BYE 
U BAYERA!

 Mgr. Aleš Marek

[4] Elnagh Baron 565.

[5] Elnagh Baron 22.

4 5


